
aaa 

Pracoviště odboru azylové a migrační politiky MV (OAMP) 

Svojí situaci přijďte řešit na některé z pracovišť OAMP MV, 
pokud: 

 potřebujete prodloužit dlouhodobé pobytové oprávnění 
vydané Českou republikou, kterému se blíží konec 
platnosti 

jste držitel mezinárodní ochrany na Ukrajině a jejich blízcí 
rodinní příslušníci 

jste držitel trvalého pobytu na Ukrajině, který není občanem 
Ukrajiny a ve vycestování do země původu vám brání 
překážka podle § 179 dost. 2 zákona o pobytu cizinců 

 

 

 

Kontaktní údaje a úřední hodiny 
pracovišť OAMP MV 

Krajská asistenční centra pomoci Ukrajině (KACPU) 

Svojí situaci přijďte řešit do některého z Krajských asistenčních 
center pomoci Ukrajině (KACPU), pokud jste: 

občan Ukrajiny, který před 24. 2. 2022 pobýval na Ukrajině 
a do ČR přicestoval až poté 

občan Ukrajiny, který ke dni 24. 2. 2022 pobýval v ČR 
bezvízově nebo na krátkodobé schengenské vízum 

občan Ukrajiny, který dosud nemá dlouhodobé pobytové 
oprávnění vydané Českou republikou 

blízký rodinný příslušník občana Ukrajiny, i to i ten, který 
sám není občanem Ukrajiny 

Kontaktní údaje a další 
informace o KACPU 

Infolinka MVČR: 

 +420 974 801 802 

 

Informace pro občany Ukrajiny, kteří chtějí zůstat v České republice 

KAM SI MÁM JÍT VYŘÍDIT POTŘEBNÉ DOKUMENTY? 

Vyřízení dokumentů a nabízené služby jsou v drtivé většině případů zdarma. Vyhněte se podezřelým placeným 
zprostředkovatelským službám, některé z nich mohou využít vaší zranitelné situace za účelem svého obohacení.  


